

NBT Holding ApS
Linåparken 67, 7451 Sunds

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 54 12 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Nikolaj Bjerre Thybo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBT Holding ApS Linåparken 67 7451 Sunds
	CVR-nr.: 38 54 12 85
	Stiftet: 30. marts 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Bjerre Thybo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Kapitalinteresse	JHJ Holding, Skjern ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.312 kr. mod -1.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.000.232 kr. mod 3.707.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.312	-1.350
Indtægter af kapitalinteresser	2.029.659	3.741.754
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.115</u>	<u>-33.207</u>
Resultat før skat	2.000.232	3.707.197
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.000.232</u>	<u>3.707.197</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.051.881	3.540.739
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	833.951	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-56.542</u>
Disponeret i alt	<u>2.000.232</u>	<u>3.707.197</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	6.931.302	5.781.643
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.931.302</u>	<u>5.781.643</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.931.302</u>	<u>5.781.643</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>86</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>86</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>6.931.388</u>	<u>5.781.643</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.461.605	3.311.946
	Overført resultat	1.483.442	649.491
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.109.447</u>	<u>4.124.437</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.255.616
	Anden gæld	<u>821.941</u>	<u>401.590</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>821.941</u>	<u>1.657.206</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>821.941</u>	<u>1.657.206</u>
	Passiver i alt	<u>6.931.388</u>	<u>5.781.643</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.311.946	649.491	113.000	4.124.437
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.051.881	833.951	114.400	2.000.232
Eget udbytte	0	97.778	0	0	97.778
	50.000	4.461.605	1.483.442	114.400	6.109.447

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	2.469.697	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.469.697</u>
Kostpris 31. december	<u>2.469.697</u>	<u>2.469.697</u>
Opskrivninger 1. januar	3.311.946	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.029.659	1.896.180
Udbytte	-977.778	-209.000
Regulering til indre værdi	0	1.845.574
Regulering af sikringsinstrumenter	0	7.985
Køb af egne anparter og eget udbytte	<u>97.778</u>	<u>-228.793</u>
Opskrivninger 31. december	<u>4.461.605</u>	<u>3.311.946</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.931.302</u>	<u>5.781.643</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JHJ Holding, Skjern ApS, Skjern	22 %	31.505.916	9.225.721

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	1.334.731
Tilgang i årets løb	0	1.134.966
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.469.697</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 136, hvis skatteværdi på t.kr. 30 ikke er indregnet i aktiverne.